
st. 56

1186/12

129

st. 53

st. 55

st. 54

146/3

1412

123

st. 50

146/2

st. 51/1

124/1

st. 51/2

1395

st. 67/2
st. 67/1

128

130/2

130/1
1408

132/3

132/1
st. 662

st. 60

st. 57

st. 58

st. 65/2

LSS3
LSS4

LSS1

LSS2

RŠ

ER 3x25A
AY

KY
-J

 4
X2

5,
 v

 c
hr

án
ičc

e 
AR

O
T 

DN
63

, d
él

ka
 1

10
m

VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ
BLOKY GARANTIA ECOBLOC INSPECT
40 kusů v jedné řadě
kus 800/800/320 (š/d/h)
plocha 25,6m2
objem 8,5m3

celková délka
dešťové
kanalizace
55m

stávající sloup, doplnit pojistkovou
skříň SP100 s pojistkami 3x40A

elektroměrový pilíř

rozvaděč umístěný

uvnitř objektu

zemnící deska 

zemnící deska 

zemnící deska 

zemnící deska 

S

Napojení na dopravní infrastrukturu:
Objekt není přímo napojen na dopravní infrastrukturu. Přístup je po nezpevněné
místní komunikaci.
Nové napojení na dopravní infrastrukturu není projektem řešeno

Napojení na technickou infrastrukturu:
Vodovod - není, není projektem řešeno
Kanalizace splašková - není, není projektem řešeno
Slaboproud - není, není projektem řešeno
Plynovod - není, není projektem řešeno
Silnoproud NN - projektem je řešeno nové napojení na NN
Kanalizace dešťová - projektem je řešena likvidace dešťových vod ve
vsakovacím zařízení

Ochranná a bezpečnostní pásma:
Objekt je nemovitou kulturní památkou ÚSKP: 24923/2-1340
Objekt se nachází v ochranném pásmu lesa (50m)

Objekt se nachází na pozemcích:
parcelní číslo: st.56
obec: Liběchov [535001]
katastrální území: Liběchov [681920]
vlastnické právo: Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov

Staveniště bude umístěno na pozemcích:
parcelní číslo: 146/2

obec: Liběchov [535001]
katastrální území: Liběchov [681920]
vlastnické právo: Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov

parcelní číslo: 146/3
obec: Liběchov [535001]

katastrální území: Liběchov [681920]
vlastnické právo: Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov

parcelní číslo: 1241/1
obec: Liběchov [535001]

katastrální území: Liběchov [681920]
vlastnické právo: Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov

NÁZEV PŘÍLOHY:

MĚŘÍTKO:FORMÁT:

Č. PŘÍLOHY:

PROJEKTANT ČÁSTI:

INDEX ČÁSTI:

STUPEŇ: ČÁST:

REVIZE:

OZN. POPIS REVIZE DATUM

Souřadný systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ČÁSTI:

VYPRACOVAL:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
DigiTry Art Technologies s.r.o.
V Jámě 1/699, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 01930249

HLAVNÍ PROJEKTANT:

INVESTOR: Č. ZAKÁZKY:

DATUM:

PARÉ:

NÁZEV AKCE: ADRESA STAVBY:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

AUTOR

DigiTry Art Technologies s.r.o.
V Jámě 1/699, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 01930249

Ing. Martin Hulan

± 0,000 = 123,300 m n. m.

Rekonstrukce kaple sv. Ducha a Božího Hrobu v Liběchově

Město Liběchov
Rumburská 53, 277 21 Liběchov
IČ: 00237019, DIČ: CZ00237019

Dokumentace pro provádění stavby DPS

C

2019-005

12/2019

Liběchov

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 02
1:5002 x A4

Ing. Martin Hulan

Ing. Martin Hulan

AutoCAD SHX Text
VS1

AutoCAD SHX Text
VS1

AutoCAD SHX Text
VS1

AutoCAD SHX Text
VS1

AutoCAD SHX Text
VS1

AutoCAD SHX Text
VS1

AutoCAD SHX Text
VS2

AutoCAD SHX Text
VS2


	Listy a pohledy
	C.3


